eideui loco insta servaniihus, sii pax

Diiniini nostri lesu Cliristi, qnaienus el

Ine l'rutlu'n bonae actionis percipiant, et

a|)ud dislrictum ludiceni pmeinia aeler-

nae pacis ac mercedis inveniant. Amen.
Bene \aleas.

Ego Pascualis sanclae calholicae Ec-

clesiae episeopus subscripsi.

D.ilum Capuae per manum loliannis

S. R. E. di;iconi cardinaiis, vi kal. no-

vendjris, indici, ii, incarn. domin. anno

MCii, pontilicatus aulem domni Pascbalis

secnndi Papae, iv.

Dat. die 27 octobris anno Domini 1 102,

[lontif. Pasclialis anno iv.

XV.

Ecclesia S. NiL-olai in Bfiieventann urbe

cum fterlineiitiis omnibus, et Ecclesìis

ei subiectiSj Casinensibus donatur (1).

SUMMARIL'M

Exordium. — Ecclesia S. Nicolai de iure

Cassin. monasterii; — Perlinentiae Eccle-

siae liuiiis. — Solitae clausulae. — Pa-

sclialis PP. subscriptio.

Paschalis episcopns servus servoram Dei, vene-

rabili fratti Oderisio Cassinensi abbati et San-

ctae Romanae Ecclesiae presbytero cardinali,

salutem.

Cum prò beali Patris nostri Benedicli

reverenlia, lum prò multis lani veslris,

quam praedecessorum vestrorum meritis,

(1) Ex originali In Archiv. edidil Gattula Hist.

Cassin. saec. vii, pag. 411.

Bull. liom. Voi. II. 20

PASCH.VLIS II l'P. 22"j

vostro nos loco pbirimum debere cogno-

scimus; idcirco iu-;tum ducimus, ut ad

vestri nionaslerii augmenlnm carilate so-

licila inlendanius. In urbe igilur Bene-

ventana, quani nostri romani iuris esse

perspieuurn est, monasterio veslro in per-

petuum possidendam ecclesiam S. Nicolai

concedinius, (]uae sita est in urbis aiigulo

iuxta Uirrein Paganam, el concessioneni

ipsarn priiesentis decreti pagina confiruia-

nius. (Ju.im nimirum Ecclesiam, et illi-

batain et inlegram vobis vestrisque suc-

cessoribus perpetuo permanere sancinius,

una cum omnibus, quae in praesentiarnm

ad i|)sam pertinent. Quae videlicel ex

maiori parte rerum, ad nostrani Curiam

perlinentium, adquisita seu comparala

creduntur, idest molendina duo sub uno

tegmine: aliud, quod centimolum nun-

cupitur: liorlos cum diversis aiboribus,

curteni in Roselo cum una pelia de terra,

curleni in rivo Tasi, curlem de Homodei;

curleni Martini Albi'rici cum Silvola
;

cortes Rocconis duas; curlem Diaconi

•Musi; curlem in Monte Roltari; curlem

in Saiano; curlem Valentini; terras in

loco, qui dicitnr Mediana per fines ci

terniinos suos; ecclesiam S. Nicolai in

Urbdiano pro[)C Petram-Pclicioam cum
pertinentiis suis; casam, quae est ante

portam ecclesiae, per lerminos suos ad

iaevam ecclesiae per lerminos suos iuxta

murum civitalis. Super quae eliani nos

eideii Eccli'Siae possi'ssionibus adiicimus

ecclesiam S. Nicolai, quae vocatur de

Rodenandi cum pertinentiis suis; eccle-

siam S. Mariae, quae vocatur Rolunda,

cum pertinentiis suis; balneùm novuni

iuxta ecclesiam S. Potili: qnictpiid prae-

terea cella ipsa Beali Nicolai, Ponlilicum

concessione, principum liberalitate, vel

quorumcumque fidelium oblalioue in fu-

turum poluerit adipisci, sub veslra ve-

stroiumque succcssorum dispositione ac

polestate in perpetuum conservelur. Nulli

aulem personae unqnam liccat suprafalam

cellam ex vestri nionaslerii unitale divi-

dere, ci in aliam, quam a nobis siaiu-

An. C. \10Ì
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Solilae cl.iu

lub.

Pa^rhalls PP.
tubscriplio.
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lum es(, possfssionem nccnsione qii.ilihei

tniiismiiiare. Si qiiis vero yliler pr;icsiiin-

psoril, Apostolicae Sedis animiidversione

niiilcieiiir, el usqiie ail salisfmiinnem

congruam rxcominunicationi siibiaceat.

Ciiiiclis autc'ni eidem loco iusla servan-

libiis sii pax Domini nostri lesu Clirisli,

qiiatinus el hic friiclum bonae acllonis

percipianl, el apud dislrictiim ludirem

praomia aclernae pacis invenianl. Amen,

amen, amen.

Ego Pasch.vi.is calliolicae Ecdesiae

episcopus subscripsi.

Dalum Laterani per manum lobannis

sanclae Romanae Ecclesiac diaconi car-

dinalis, xv kal. decembri-;, indictione x,

anno dominicae incarnationis, mi:ii (I).

Dal. die 17 novembris anno Domini 1102,

pontif. anno iv.

XVI.

Confìrmatio honorum omnium ad sanctam

Fesulanam Lcclesiam speclanlium (2).

SLÌMMAUIUM

Exordium. — Bona ad Fesulanam Ecclesiam

speclanlia confirmantur. — Ciim decrelo

perpeluae immunilntis. — Solilae clausu-

lae. — Paschalis PP. et quatuor cardina-

liuni S. R. E. subscriptiones.

Paschalis episcopus servns servorum Dei, dilecto

fratri Ioanni Fesulano episcopo, eiusque sac-

cessoribus canonico proroovendis, in perpe-

tuum.

Instis votis assensnni praebcre, iustis-

que petilionibus aures accommodare nos

convenit, qui, licei indigni, insliliae cu-

slodes atque praecones in ecclesia apo-

stolorum principnm Pelri el Panli specula

posili. Domino d isponen le, conspici mns (5).

Tuis igiliir, fraler in Chrislo charissime

Ioannes, iustis petilionibus annuenles,

(I) AdiicilGattula adesse sigillum plumbeum ex

cordula pendeiis, quod nos eius duoli exemplo

omiltimus, exemplar datari infra diversoriim si-